Metin hesabın tanımı, konusu ve kapsamı, sayının tanımı, başlangıcı ve söylenişi, basamakların tarifi,

rakamların biçimine dair öne sürülen açıklamalar ve tartışmalardan ibarettir. Müellifin matematiğe

40 Fazlıoğlu 1998, 252-253.
41 İhsanoğlu vd., 1999, 46.
42 Berlin, nr. 2398. Harekeli nesihle 9 satır olarak yazılmış olup, 120 yapraktır. (H. 916/M. 1511) Staatsbibliothek Zu Berlin

Preussischer Kulturbesitz, Orientabteilung, Ms. or. Oct. 2398.
43 Nesihle yazılan Süleymaniye Yusuf Ağa nr. 309/2 nüshası 22 satırla 31 yapraktır. (istinsahı H.12. /M.18. asır).
44 Çorum nr. 3076’da kayıtlı bulunan nüsha da müellif hattı ile yazılmış olmakla birlikte mukaddimeyi içermemektedir